Тульская область

	Муниципальное образование город Ефремов

	Администрация

	Постановление

	от 11.01.2023
	[bookmark: _GoBack]№ 20

Об актуализации схемы теплоснабжения
муниципального образования город Ефремов

         В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Начать актуализацию  схемы теплоснабжения муниципального образования город Ефремов, утвержденную постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 24.10.2019 № 1451 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования город Ефремов на период до 2044 года», актуализированную постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 11.08.2022 № 1300 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования город Ефремов на период до 2044 года»
          2. Уведомление о начале актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования город Ефремов разместить на сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по электронному адресу: www.efremov.tularegion.ru.
          3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации
муниципального образования
            город Ефремов                                                                   С.Г. Балтабаев